
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2

5
Pe

vn
é 

a 
ot

oč
né

 ru
ko

je
ti

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

EKK-SST-VD VD  STAINLESS
STEEL

INOX

 RoHS  PA  
+130°

-30°

Ruční kolečka vroubkovaná
Vizuálně nápadný technopolymer

MATERIÁL
Technopolymer na bázi polyamidu (PA) vyztužený skelnými vlákny, 
barva modrá RAL 5005, matný povrch.
Vyrobeno ze surovin vyhovujících FDA (FDA CFR.21 a EU 10/2011).

STANDARDNÍ PROVEDENÍ
Pouzdro z nerezové oceli AISI 303, slepý závitový otvor.

VLASTNOSTI A POUŽITÍ
Modrá barva RAL 5005 je snadno viditelná v případě náhodného 
znečištění potravin.
Obzvláště vhodné pro použití v potravinářském a farmaceutickém 
průmyslu.

  

STAINLESS STEEL

Kód Označení D L d6H d1 h l2

194416 EKK.21-SST M5-VD 21 18 M5 12.5 10 10.5 7
194436 EKK.31-SST M8-VD 31 27 M8 18.5 15 17 20

EKK-SST-VDEKK-SST-VD
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